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UNISA990000424530203316
SORANUS

Maladies des femmes / Soranos d'Ephése ; texte établi, traduit et
commenté par Paul Burguiére, Danielle Gourevitch, Yves Malinas

Paris : Les belles lettres, 1988-2000

2-251-00402-5

2-251-00402-9

2-251-00421-1

2-251-00442-4

2-251-00480-7

4 volumi ; 20 cm

Collection des universités de France

618

XV.8. Coll. 1/78 1
XV.8. Coll. 1/ 78 2
XV.8. Coll. 1/ 78 3

Francese

Materiale a stampa

Monografia

Testo originale a fronte

I vol. 3-4 recano i numeri di collana 365 e 396

Tome 1: Livre |. - C, 131 p. ([4]-67 doppie) : ill. Tome 2: Livre II. - XXIII,
134 p. ([4]-65 doppie) : ill. Tome 3: Livre lll. - XXVII, 123 p. ([2]-59
doppie) : ill. Tome 4: Livre IV. - XXVIII, 197 p. ([2]-30 doppie)



